

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DEL LOT 3 DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS NECESSARIS PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ FSE 2024 DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP. SOC-2024-288 Lot 3

Fets

1. En data 13 de febrer de 2024 el responsable de Programació del servei de Programació i Certificació del Fons Social Europeu emet informe elegibilitat relatiu al cofinançament en el Programa del Fons Social Europeu Plus de Catalunya 2021-2027 (en endavant PCAT+), de la sol·licitud de cofinançament relativa a al document de programació i execució dels programes de formació desenvolupats als Centres d'Innovació i Formació Ocupacional (CIFO) del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC) per a l'any 2024, per un valor estimat de contracte de 380.072,53 euros, amb un import màxim de licitació de 459.887,77 euros, (380.072,53 euros, més 79.815,24 euros en concepte d'IVA).
2. En data 13 de maig de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet informe exposant la necessitat de contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació Fons Social Europeu (FSE) 2024 dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del SOC.
3. En data 17 de maig de 2024 el cap del Servei de Pressupostos i Comptabilitat va informar l'existència i de compromís de crèdit amb càrrec a la partida pressupostària D/227001401/331K/0000.
4. El 21 de maig de 2024, la subdirectora general de Polítiques Actives d'Ocupació, en substitució del director del Servei Públic d'Ocupació (Resolució de 17/05/2024), emet resolució d'inici de la contractació esmentada.
5. En data 29 de maig de 2024, s'emeta informe jurídic favorable amb observacions des de l'Àrea Jurídica de Treball.
6. En data 3 de juny de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet esmena al plec de prescripcions tècniques d'acord amb les observacions de l'informe de l'Àrea Jurídica de Treball.
7. En data 23 de juliol de 2024, la Intervenció Delegada emet informe favorable de fiscalització prèvia.
8. En data 25 de juliol de 2024, el director del SOC aprova la contractació esmentada i declara obert el procés d'adjudicació.
9. En data 30 de juliol de 2024 es publica l'anunci a la Plataforma de contractació pública del Servei Públic d'Ocupació.
10. En data 19 d'agost de 2024 es publica resolució d'esmena dels lots 5 i 6 del contracte a la Plataforma de Serveis de la Contractació Pública.
11. En data 20 de setembre de 2024 finalitza el termini de presentació d'ofertes, havent-se presentat les següents empreses:

Lot 2: F. VIDAL, S.A. i PAPERERIA J. PUY, S.L.
Lot 3: ACEROS DEL VALLES, S.L.
Lot 4: COMERCIAL BRUSI TERRADES, S.L.
Lot 5: DIOTRONIC, S.A. i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U
Lot 6: SUMINISTRADORA DEL VALLÉS, S.L., BOVER GUTIÉRREZ, S.L., i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
04/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0GOL2751WXY80TJ7XYFC0ZTSGX6ACLPL

Data creació còpia:
13/11/2024 15:37:02

Pàgina 1 de 7

Lot 7: AUBERT, S.A i SAMOA BLUE, S.L., EPIS AND TOOLS,S.L. i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U

12. En data 25 de setembre de 2024, es constitueix la Mesa de Contractació, a fi de procedir a qualificar la documentació administrativa (DEUC) continguda en el Sobre Digital A. En dita sessió, la Mesa acorda requerir diversa documentació a les empreses licitadores, a excepció de les empreses a excepció de les empreses PAPERERIA J. PUY i BOVER GUTIÉRREZ, S.L que presenten de forma correcta el Document Europeu únic de Contractació (DEUC), i proposa a l'òrgan de contractació que es declari desert el lot 1 per manca de presentació d'ofertes, segons consta a l'acta de 26 de setembre de 2024, publicada al Perfil del Contractant en data 2 d'octubre de 2024
13. En data 2 d'octubre de 2024, la Mesa de contractació es reuneix en sessió privada per tal d'examinar la documentació aportada per les diverses licitadores requerides i en dona la conformitat. Seguidament procedeix a l'obertura de la documentació inclosa en el Sobre Digital B. En l'acta d'aquesta sessió, publicada l'11 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant, recull el contingut de les propostes i les seves puntuacions, i, acorda:
- requerir als licitadors SUMINISTRADORA DEL VALLÈS, SA (lot 6) , AUBERT, SA (lot 7) i EPIS AND TOOLS, SL (lot 7), de conformitat amb l'apartat I del quadre de característiques del Plec de clàusules administratives (PCA) de la present licitació (pàgina 8 del PCA) i l'article 149 LCSP, un informe de viabilitat on justifiquin la capacitat de donar compliment a les ofertes presentades amb caràcter previ a l'adjudicació, i
 - proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels diversos lots no deserts a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva:

Lot	Empresa	Preu ofertat	IVA	Preu amb IVA
2	F VIDAL SA	19.032,11	3.996,74	23.028,85
3	ACEROS DEL VALLÈS, S.L.	54.443,64	11.433,16	65.876,80
4	CIAL. BRUSI TERRADES, S.L.	46.147,73	9.691,02	55.838,75
5	DIOTRONIC SA	83.111,76	17.453,47	100.565,23

14. En data 6 d'octubre de 2024 el director del SOC emet resolució declarant desert el lot 1: eines i utilatge, amb un import màxim de licitació de 84.664,44 euros amb IVA inclòs (a raó de 69.970,61 euros de base i 14.693,83 euros en concepte d'IVA) del procediment de licitació per a contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació Fons Social Europeu (FSE) 2024 dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del SOC.
15. En data 22 d'octubre de 2024, la Mesa examina la documentació presentada per les empreses SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A. pel lot 6, i per les empreses AUBERT, S.A. i EPIS AND TOOLS, SL, ambdues pel lot 7, i, d'acord amb els informes d'acreditació de possibilitat d'acompliment amb el contracte per part de les empreses, emesos per la directora del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell i pel director del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu de Llobregat el dia 15 d'octubre de 2024, s'acredita la possibilitat d'acompliment del contracte per part de les empreses requerides, i acorda proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels lots 6 i 7 a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva, tal i com consta en l'acta publicada en data 25 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant :

Lot	Empresa	Preu ofert	IVA	Preu amb IVA
6	SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A.	14.543,85	3.054,21	17.598,06
7	EPIS AND TOOLS,S.L.	30.340,96	6.371,60	36.712,56



16. L'empresa proposada com a adjudicatària per al lot 3 ha aportat la documentació relativa a la garantia definitiva.

Fonaments de dret

1. D'acord amb els articles 150.3, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, l'òrgan de contractació adjudicarà el contracte dins del termini de 5 dies hàbils següents a la recepció de la documentació.
2. Atès l'art. 27 l) de la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d'ordenació del sistema d'ocupació i del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, la direcció del SOC actua com a òrgan de contractació.

Per tant, resolc:

1. Adjudicar el lot 3 a l'empresa i pel preu que s'indica seguidament:

Lot	Empresa	NIF	Preu ofert	IVA	Preu amb IVA
3	ACEROS DEL VALLÈS, S.L.	B08319048	54.443,64	11.433,16	65.876,80

* (veure annex en què figura el detall de l'oferta presentada per l'empresa adjudicatària desglossada pels preus unitaris al final de la present resolució)

Aquesta contractació es objecte de cofinançament en el Programa del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027 (PCAT+) en un 40%. La diferent font de finançament o cofinançament determina que el SOC hagi de tramitar, a l'hora, dos expedients oberts i harmonitzats: un cofinançat pel FSE+ i d'altre finançat per la Conferència Sectorial del Sistema de Qualificacions i Formació Professional per a l'Ocupació; tots dos amb l'objecte de subministrar material per a cursos de formació.

2. Declarar constituïda la garantia següent:
 - ACEROS DEL VALLÈS, S.L. mitjançant **retenció en el preu** pel LOT 3 per import de 2.722,18€ euros.
3. Publicar aquesta resolució d'adjudicació en el perfil del contractant en el termini màxim de 15 dies, de conformitat amb l'article 151.1 de la LCSP.
4. Notificar aquesta resolució als interessats.

Peu de recurs:

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en matèria de contractació davant l'òrgan de contractació o directament davant del Tribunal Català de Contractes del Sector Públic, en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de l'endemà de la remissió de la notificació de la present resolució, tal i com disposen els articles 44 i següents de la LCSP.

El director del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya
Juan José Torres López



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
04/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0GOL2751WXY80TJ7XYFC0ZTSGX6ACLPL

Data creació còpia:
13/11/2024 15:37:02

Pàgina 3 de 7

Annex
LOT 3
ADJUDICATARI: ACEROS DEL VALLÈS, S.L.
Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Lleida

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Barra Pletina A/C 20x4 (barra de 6 metres)	50	5,83 €	291,50 €	61,22 €	352,72 €
Barra Pletina A/C 30x5 (barra de 6 metres)	70	8,31 €	581,70 €	122,16 €	703,86 €
Barra Pletina A/C 40x5 (barra de 6 metres)	50	10,85 €	542,50 €	113,93 €	656,43 €
Barra Pletina A/C 40x8 (barra de 6 metres)	20	16,51 €	330,20 €	69,34 €	399,54 €
Barra Pletina A/C 50x8 (barra de 6 metres)	15	20,64 €	309,60 €	65,02 €	374,62 €
Barra Pletina A/C 60x8 (barra de 6 metres)	15	24,73 €	370,95 €	77,90 €	448,85 €
Barra Pletina A/C 100x5 (barra de 6 metres)	5	26,52 €	132,60 €	27,85 €	160,45 €
Barra Pletina A/C 120x5 (barra de 6 metres)	5	32,77 €	163,85 €	34,41 €	198,26 €
Barra d'angle "L" de 30x3 A/C (barra de 6 metres)	10	10,66 €	106,60 €	22,39 €	128,99 €
Barra d'angle "L" de 40x4 A/C (barra de 6 metres)	5	15,94 €	79,70 €	16,74 €	96,44 €
Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 40x40x1,5 (barra 6 metres)	3	16,30 €	48,90 €	10,27 €	59,17 €
Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 30x30x1,5 (barra 6 metres)	20	12,01 €	240,20 €	50,44 €	290,64 €
Barra Tub rectangular soldat A/C 30x20x1,5 (barra 6 metres)	50	9,91 €	495,50 €	104,06 €	599,56 €
Barra tub negre de 1/2 polzada sense rosca	4	9,73 €	38,92 €	8,17 €	47,09 €
Barra tub negre de 3/4 polzada sense rosca	4	13,09 €	52,36 €	11,00 €	63,36 €
Barra tub negre d'1 polzada sense rosca	2	18,04 €	36,08 €	7,58 €	43,66 €
Barra tub negre d'1 1/4 polzada sense rosca	2	22,81 €	45,62 €	9,58 €	55,20 €
Barra tub negre de 3 polzades sense rosca	6	50,00 €	300,00 €	63,00 €	363,00 €
Subtotal:			4.166,78 €	875,02 €	5.041,80 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Sabadell

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x1mm	5	76,38 €	381,90 €	80,20 €	462,10 €
Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x2mm	5	169,47 €	847,35 €	177,94 €	1.025,29 €
Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x3mm	5	200,00 €	1.000,00 €	210,00 €	1.210,00 €
Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x2	10	65,00 €	650,00 €	136,50 €	786,50 €
Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x1,5	10	65,00 €	650,00 €	136,50 €	786,50 €
Xapa alumini 2000x1000X2	5	66,50 €	332,50 €	69,83 €	402,33 €
Xapa alumini 2000x1000X3	5	107,78 €	538,90 €	113,17 €	652,07 €
Xapa alumini 2000x1000x4	5	144,58 €	722,90 €	151,81 €	874,71 €
tub rectangular inoxidable de qualitat 308L de 40x20x1,5	20	50,00 €	1.000,00 €	210,00 €	1.210,00 €
passamà d'acer al carboni 30x6x6000mm (en metres)	1500	3,00 €	4.500,00 €	945,00 €	5.445,00 €
passamà d'acer inoxidable 60x6 x6000 (en metres)	10	15,30 €	153,00 €	32,13 €	185,13 €
passamà d'acer inoxidable 60x10 x6000 (en metres)	10	30,00 €	300,00 €	63,00 €	363,00 €
passamà d'alumini 60x6x3000 (en metres)	20	12,00 €	240,00 €	50,40 €	290,40 €
passamà d'alumini 60x10x3000 (en metres)	20	18,59 €	371,80 €	78,08 €	449,88 €
llautó de 60x1000mm	2	356,35 €	712,70 €	149,67 €	862,37 €
Barra quadrada de 45 de 3 metres acer F1	2	147,00 €	294,00 €	61,74 €	355,74 €
Barra quadrada de 50 de 3 metres acer F2	2	154,69 €	309,38 €	64,97 €	374,35 €
Pasta Master de 1500X500X50	1	300,00 €	300,00 €	63,00 €	363,00 €
Subtotal:			13.304,43 €	2.793,93 €	16.098,36 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell (Extensió Les Franqueses)

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
----------	---------	-------------------------	-----------------------	-----	------------------------


 Doc. original signat per:
Juan José Torres López
04/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


0GOL2751WXY80TJ7XYFC0ZTSGX6ACLPL

 Data creació còpia:
13/11/2024 15:37:02

Pàgina 4 de 7

SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Tub d'acer 100 x 100 mm. x 4 mm. (L= 6 m.)	10	117,41 €	1.174,10 €	246,56 €	1.420,66 €
Tub d'acer 30 x 30 mm. x 3 mm. (L= 6 m.)	20	25,63 €	512,60 €	107,65 €	620,25 €
Tub d'acer rodó de 120 mm. Ø 3 mm. (L=6 m.)	10	81,89 €	818,90 €	171,97 €	990,87 €
Tub d'acer rodó de 100 mm. Ø 5 mm. (L=6 m.)	10	123,17 €	1.231,70 €	258,66 €	1.490,36 €
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 2 mm.	6	47,78 €	286,68 €	60,20 €	346,88 €
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 3 mm.	6	69,70 €	418,20 €	87,82 €	506,02 €
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 4 mm.	6	92,93 €	557,58 €	117,09 €	674,67 €
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 5 mm.	6	116,16 €	696,96 €	146,36 €	843,32 €
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 6mm.	6	139,39 €	836,34 €	175,63 €	1.011,97 €
Passamà d'acer de 100 x 6 mm. (L= 6 m.)	10	35,74 €	357,40 €	75,05 €	432,45 €
Passamà d'acer de 100 x 8 mm. (L= 6 m.)	10	46,72 €	467,20 €	98,11 €	565,31 €
UPN 50 mm. (L=6 m.)	10	32,51 €	325,10 €	68,27 €	393,37 €
IPN de 100. (L=6 m.)	10	62,52 €	625,20 €	131,29 €	756,49 €
Angle d'acer 25 x 25 x 1,5 mm. (L= 6 m.)	20	35,00 €	700,00 €	147,00 €	847,00 €
Xapa d'acer negre perforada de 2000 x 1000 x 1,5 mm. radi: 20 mm.	15	64,37 €	965,55 €	202,77 €	1.168,32 €
Subtotal:			9.973,51 €	2.094,44 €	12.067,95 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Barra rectangular massissa de ferro, de 60x20 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	82,00 €	246,00 €	51,66 €	297,66 €
Barra rectangular massissa de ferro, de 40x20 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	58,00 €	174,00 €	36,54 €	210,54 €
Barra rectangular massissa de ferro, de 40x10 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	24,86 €	74,58 €	15,66 €	90,24 €
Barra rectangular massissa de ferro, de 30x20 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	48,00 €	144,00 €	30,24 €	174,24 €
Barra rectangular massissa de ferro, de 30x10 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	18,88 €	56,64 €	11,89 €	68,53 €
Barra cilíndrica massissa de ferro, diàmetre 25 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	29,83 €	89,49 €	18,79 €	108,28 €
Barra cilíndrica massissa de ferro, diàmetre 20 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	19,35 €	58,05 €	12,19 €	70,24 €
Barra cilíndrica massissa de ferro, diàmetre 15 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	14,78 €	44,34 €	9,31 €	53,65 €
Barra cilíndrica massissa de ferro, diàmetre 10 mm (preu per barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	4,99 €	14,97 €	3,14 €	18,11 €
Tub rodó de ferro, diàmetre 25x1,5 mm (preu per barra de 6 metres, no cal tallar) (30 metres totals)	5	10,30 €	51,50 €	10,82 €	62,32 €
Tub rodó de ferro, diàmetre 20x1,5 mm (preu per barra de 6 metres, no cal tallar) (30 metres totals)	5	8,51 €	42,55 €	8,94 €	51,49 €
Tub rodó de ferro, diàmetre 16x1,5 mm (preu per barra de 6 metres, no cal tallar) (30 metres totals)	5	7,03 €	35,15 €	7,38 €	42,53 €
Planxa de ferro negre de 2000x1000x0,5 mm (unitat)	5	26,25 €	131,25 €	27,56 €	158,81 €
Planxa de ferro negre de 2000x1000x1 mm (unitat)	5	26,25 €	131,25 €	27,56 €	158,81 €
Planxa de ferro negre de 2000x1000x1,5 mm (unitat)	5	38,26 €	191,30 €	40,17 €	231,47 €
Perfil biga UPN de 100 mm (preu barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (12 metres totals)	2	82,42 €	164,84 €	34,62 €	199,46 €
Tub quadrat de ferro de 40x40x1,5 mm (preu barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (30 metres totals)	5	19,21 €	96,05 €	20,17 €	116,22 €
Tub rectangular de ferro de 45x25x1,5 mm (preu barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	23,86 €	71,58 €	15,03 €	86,61 €
Platina ferro de 40x5 (preu barra de 6 metres, tallada cada 2 metres) (18 metres totals)	3	12,96 €	38,88 €	8,16 €	47,04 €


 Doc. original signat per:
Juan José Torres López
04/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


0GOL2751WXY80TJ7XYFC0ZTSGX6ACLPL

 Data creació còpia:
13/11/2024 15:37:02

Pàgina 5 de 7

SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Tub d'acer inox 40x1,5 rodó AISI 316L (preu barra de 6 metres, no cal tallar) (30 metres totals)	5	92,82 €	464,10 €	97,46 €	561,56 €
Platina ferro 300x60x10 mm (unitat)	500	4,07 €	2.035,00 €	427,35 €	2.462,35 €
Platina ferro planxa negra 150x50x2 mm (unitat)	500	0,52 €	260,00 €	54,60 €	314,60 €
Planxa de ferro de 2000x1000x2 mm (unitat)	2	49,28 €	98,56 €	20,70 €	119,26 €
Planxa de ferro de 2000x1000x4 mm (unitat)	1	95,83 €	95,83 €	20,12 €	115,95 €
Planxa d'acer inoxidable de 2000x1000x1,5 mm (unitat)	2	136,27 €	272,54 €	57,23 €	329,77 €
Platina alumini 150x50x4 mm (unitat)	150	18,50 €	2.775,00 €	582,75 €	3.357,75 €
Tub rodó d'alumini 3 mm (preu per metre) (3 metres totals)	3	24,82 €	74,46 €	15,64 €	90,10 €
Platina acer inoxidable 150x50x2 mm 316L (unitat)	300	3,00 €	900,00 €	189,00 €	1.089,00 €
Colze a 90° d'acer inoxidable de 40 AISI 316L (unitat)	20	14,00 €	280,00 €	58,80 €	338,80 €
		Subtotal:	9.111,91 €	1.913,50 €	11.025,41 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Varilla de acero plata de D 6 X 1m	2	7,02 €	14,04 €	2,95 €	16,99 €
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø16 en barra de 2 metres	2	4,41 €	8,82 €	1,85 €	10,67 €
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø20 en barra de 2 metres	5	7,18 €	35,90 €	7,54 €	43,44 €
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø30 en barra de 2 metres	10	15,79 €	157,90 €	33,16 €	191,06 €
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø40 en barra de 2 metres	20	28,38 €	567,60 €	119,20 €	686,80 €
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø50 en barra de 2 metres	5	46,04 €	230,20 €	48,34 €	278,54 €
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø60 en barra de 2 metres	1	68,50 €	68,50 €	14,39 €	82,89 €
Rodo d'alumini 6082 Ø30 tallat en barra de 2 metres	3	72,77 €	218,31 €	45,85 €	264,16 €
Rodo d'alumini 6082 Ø40 tallat en barra de 2 metres	3	126,13 €	378,39 €	79,46 €	457,85 €
Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 12 en barra de 2 metres	3	25,00 €	75,00 €	15,75 €	90,75 €
Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 10 en barra de 2 metres	5	19,68 €	98,40 €	20,66 €	119,06 €
Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 15 en barra de 2 metres	6	52,36 €	314,16 €	65,97 €	380,13 €
Pasamà calibrat d'acer F114 de 20 x 10 en barra de 2 metres	10	7,95 €	79,50 €	16,70 €	96,20 €
Pasamà calibrat d'acer F114 de 25 x 20 en barra de 2 metres	5	14,80 €	74,00 €	15,54 €	89,54 €
Pasamà calibrat d'acer F114 de 25x 25 en barra de 2 metres	5	18,80 €	94,00 €	19,74 €	113,74 €
Pasamà calibrat d'acer F114 de 40 x 20 en barra de 2 metres	10	19,78 €	197,80 €	41,54 €	239,34 €
Quadrat calibrat d'acer F114 de 60 x 60 en barra de 2 metres	2	26,54 €	53,08 €	11,15 €	64,23 €
Barra rodona Delrin Ø50 x 2000 color blanc	2	52,00 €	104,00 €	21,84 €	125,84 €
		Subtotal:	2.769,60 €	581,62 €	3.351,22 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Tarragona

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Barra rodona calibrat A/C diamentre 20 (m)	6	34,85 €	209,10 €	43,91 €	253,01 €
Barra rodona calibrat A/C diamentre 25 (m)	6	58,08 €	348,48 €	73,18 €	421,66 €
Barra rodona calibrat A/C diamentre 30 (m)	6	83,64 €	501,84 €	105,39 €	607,23 €
Barra rodona calibrat A/C diamentre 40 (m)	6	146,36 €	878,16 €	184,41 €	1.062,57 €
Calibrat passamà A/C 100x10 (m)	6	13,41 €	80,46 €	16,90 €	97,36 €
Calibrat passamà A/C 80x8 (m)	6	8,88 €	53,28 €	11,19 €	64,47 €
Canonada 1" acero al carbono A 106 B, STD (m)	30	4,10 €	123,00 €	25,83 €	148,83 €
Canonada 2" acero al carbono A 106 B, STD (m)	36	8,40 €	302,40 €	63,50 €	365,90 €
Canonada 3" acero al carbono A 106 B, STD (m)	36	14,10 €	507,60 €	106,60 €	614,20 €
Canonada 4" acero al carbono A 106 B, STD (m)	60	20,00 €	1.200,00 €	252,00 €	1.452,00 €
Canonada 6" acero al carbono A 106 B, STD (m)	36	32,00 €	1.152,00 €	241,92 €	1.393,92 €
Canonada ASME (1/2" XS A106 B) 21.3 x 3.73 A/C espesor 3.73 mil·límetres (mts)	60	4,10 €	246,00 €	51,66 €	297,66 €
Passamà A/C 60x5 (m)	30	18,94 €	568,20 €	119,32 €	687,52 €
Passamà INOX 60x10 acabat 2B (m)	18	19,80 €	356,40 €	74,84 €	431,24 €


 Doc. original signat per:
Juan José Torres López
04/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


0GOL2751WXY80TJ7XYFC0ZTSGX6ACLPL

 Data creació còpia:
13/11/2024 15:37:02

Pàgina 6 de 7

SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Passamà massís A/C 100 x 20 mm (mts)	12	32,00 €	384,00 €	80,64 €	464,64 €
Passamà massís A/C 120 x 20 mm calibrat (mts)	6	32,00 €	192,00 €	40,32 €	232,32 €
Passamà massís A/C 150 x 10 mm (mts)	12	21,00 €	252,00 €	52,92 €	304,92 €
Passamà massís A/C 20 x 10 mm (mts)	12	4,50 €	54,00 €	11,34 €	65,34 €
Passamà massís A/C 200x10 mm (mts)	18	21,00 €	378,00 €	79,38 €	457,38 €
Passamà massís A/C 40 x 5 mm (mts)	12	4,50 €	54,00 €	11,34 €	65,34 €
Passamà massís A/C 50 x 10 mm (mts)	24	8,50 €	204,00 €	42,84 €	246,84 €
Passamà massís A/C 60 x 10mm (mts)	12	9,00 €	108,00 €	22,68 €	130,68 €
Passamà massís A/C 60 x 5 mm (mts)	24	9,00 €	216,00 €	45,36 €	261,36 €
Passamà massís acer inox 304 60x10mm (mts)	6	22,11 €	132,66 €	27,86 €	160,52 €
Passamà massís Alumini 100x30 (mts)	6	71,25 €	427,50 €	89,78 €	517,28 €
Perfil angular 40X40X4 mm (mts)	24	3,08 €	73,92 €	15,52 €	89,44 €
Perfil angular 50x50x5 mm (mts)	24	4,83 €	115,92 €	24,34 €	140,26 €
Perfil angular 80x80 mm (mts)	24	13,25 €	318,00 €	66,78 €	384,78 €
Perfil HEB 140 A/C (mts)	12	43,84 €	526,08 €	110,48 €	636,56 €
Rodó massís calibrat alumini de 40 mm calibrat (m)	6	31,12 €	186,72 €	39,21 €	225,93 €
Rodó massís calibrat alumini de 50 mm calibrat (m)	6	48,10 €	288,60 €	60,61 €	349,21 €
Rodó massís calibrat alumini de 60 mm calibrat (m)	6	67,90 €	407,40 €	85,55 €	492,95 €
Rodó massís calibrat alumini de 80 mm calibrat (m)	6	118,83 €	712,98 €	149,73 €	862,71 €
Xapa A/C 2000x1000x10 (u)	2	240,94 €	481,88 €	101,19 €	583,07 €
Xapa A/C 2000x1000x3 (u)	5	71,73 €	358,65 €	75,32 €	433,97 €
Xapa A/C 2000x1000x4 (u)	5	95,83 €	479,15 €	100,62 €	579,77 €
Xapa A/C 2000x1000x6 (u)	5	143,75 €	718,75 €	150,94 €	869,69 €
Xapa A/C 2000x1000x8 (u)	2	191,66 €	383,32 €	80,50 €	463,82 €
XAPA AISI304 INOX 2000x1000x6 (u)	1	505,92 €	505,92 €	106,24 €	612,16 €
XAPA AISI304 INOX 2000x1000x8 (u)	1	631,04 €	631,04 €	132,52 €	763,56 €
Subtotal:			15.117,41 €	3.174,66 €	18.292,07 €

54.443,64 €	11.433,16 €	65.876,80 €
--------------------	--------------------	--------------------



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
04/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0GOL2751WXY80TJ7XYFC0ZTSGX6ACLPL

Data creació còpia:
13/11/2024 15:37:02

Pàgina 7 de 7